жилищно строителство от кв. 8 по плана на гр. Габрово - Северна зона, III част, 
одобрен с Решение № 167 от 21.07. 2011 г., на Общински съвет гр. Габрово, при 
граници по КККР: имоти 14218.502.83; 14218.502.70; 14218.502.63; 14218.502.68, при 
начална тръжна цена в размер на 21 070.00 (двадесет и една хиляди и седемдесет) 
лева, без ДДС.  

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на